

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 22.08.2016  
Karar Sayısı : 2016/89  
Saat : 13.30  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Şehzadeler ve Yunusemre İlçeleri Trafik Düzenlemeleri

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Şehzadeler Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **22.08.2016 Pazartesi günü Saat:13.30'** da toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

**TEKLİF:**1-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün yazıları ekinde gönderilen Tarım Kredi Kooperatifinin 23.06.2016 tarih ve 200-125 sayılı yazılarında; Nişancıpaşa Mahallesi 1205 Sokak No:10/10 sayılı adreste bulunan hizmet binalarının karşı kısmındaki cebin, araçları ile mal almak için gelen ortaklarının mağduriyetlerinin giderilmesi için **resmi araç park yeri** olarak ayrılması talebi. (*İl Trf. Kom. Nun 2005/34, 2012/23 ve 2013/02 sayılı kararları*)

**Teknik Komisyon Görüşü:** Araç trafiğine tek yön olan 1205 Sokak üzerinde bulunan cebin, bazı kurumlar tarafından da park yeri olarak kullanılması talep edilmiş, talepler İl Trafik Komisyonunun kararları ile red edildiği ve 2012/23 sayılı İl Trafik Komisyonu kararı ile de cebin kaldırılmasına karar verildiği tespit edilmiştir. Bu nedenle İl Trafik Komisyonunun **2012/23 sayılı kararının uygulanmasının** uygun olacağı görüşündeyiz.

2-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün yazıları ekinde gönderilen Ulus KOTLUCA' nın 03.06.2016 tarihli dilekçesinde; Dere Mahallesi Kumludere Caddesinin, Ulutepe Caddesi ile 3101 Sokak arasında kalan kısmın araç trafiğine çift yön olduğu, araç parkları nedeniyle iki aracın yan yana geçemediği, bilhassa akşam ve hafta sonlarında uzun araç konvoylarının oluştuğu, bu nedenle belirtilen yerin **her iki tarafına park yasağı** uygulanması talebi

**Teknik Komisyon Görüşü:** Kumludere Caddesinin teklifte belirtilen 3101 Sokak kavşağı ile Ulutepe Caddesi kavşağı arasındaki araç trafiğine çift yön olduğu ve parklanmalar nedeniyle trafik akışının aksadığı tespit edilmiştir. Söz konusu caddenin 3101 Sokak kavşağı ile Ağlayankaya arasının her iki yönüne trafik güvenliği açısından "**Duraklamak ve park etmek yasak**" levhalarının konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

3-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün yazıları ekinde gönderilen Şehzadeler İlçesi 13 Nolu Aile Sağlığı Merkezinde görevli Dr. Behiye ERBİL' in 29.04.2016 tarihli dilekçesinde; Şehitler Mahallesi 720 Nolu Sokak No:34/1 sayılı adreste hizmet veren Aile Sağlığı önüne **1 araçlık engelli araç park yeri** ayrılması talebi.

**Teknik Komisyon Görüşü:** Şehzadeler ilçesi Şehitler Mahallesi 720 Sokak üzerinde bulunan 13 Nolu Aile Sağlığı Merkezine gelecek engelli vatandaşlarımızın faydalanmaları için **1 araçlık engelli araç park yeri levhası** konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

4-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün yazıları ekinde gönderilen Manisa Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliğinin 10.05.2016 tarih ve 641.99.E.4745 sayılı yazılarında; Sakarya Mahallesi Atatürk Bulvarı No:58 Sayılı yerde bulunan hizmet binalarının giriş kısmında bulunan cebin, diğer yerlerin ücretli olması nedeniyle çevre esnafı tarafından kullanıldığı ve gerek güvenlik açısından gerekse kuruma yapılan protokol ziyaretlerinde sorun yaşandığı, bu nedenle kurum önünde bulunan park alanı (5) araçlık resmi kurum park alanı olarak belirlenmesi talebi. (**2015/01 Sayılı UKOME kararı ile bina bahçesinde park alanı bulunduğundan uygun görülmedi**)

**Teknik Komisyon Görüşü:** Sakarya Mahallesi Atatürk Bulvarı No: 58 Sayılı adres önündeki cebe talep edilen park yeri talebi ile ilgili Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 2015/01 sayılı kararı ile red edildiğinden, söz konusu UKOME kararında belirtilen gerekçeler doğrultusunda **talebin uygun olmadığı** görüşündeyiz.

5-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün yazılarında; Yarhasanlar Mahallesi 2319 Sokak üzerinde yapımı tamamlanan ve faaliyete geçen MASKİ Genel Müdürlüğü hizmet binasına ve bina altında bulunan otoparka gelen-giden vatandaşların araç yoğunluğundan dolayı gerekli trafik düzenlemesi yapılması hakkındaki talebi. (**2319 Sokak İl Trf. Kom. Kararı ile araç trafiğine tek yön**)

**Teknik Komisyon Görüşü:** Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri (MASKİ) Genel Müdürlüğü hizmet binası ile Oda ve Derneklere ait binasının hizmete girdiği, bu sokak üzerinde ayrıca TEDAŞ hizmet binasının bulunduğu ve bu yerlere iş için araçları ile gelen vatandaşların 2319 Sokak üzerine park ettikleri ve bu sokak üzerinde parklanmalar nedeniyle akan trafikte aksamaların meydana geldiği tespit edilmiştir. Bu sokak üzerinde yaşanan trafik sıkıntısının giderilmesi için 2319 Sokağın İbrahim Gökçen Bulvarı kavşağı ile Perşembe pazarı arasının her iki yönüne "**Duraklamak ve park etmek yasak**" levhalarının konulmasının uygun olacağı ayrıca, İl Trafik Komisyonu kararı ile araç trafiğine **tek yön kararın iptal edilmesinin** uygun olacağı görüşündeyiz.

6-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün yazıları ekinde gönderilen S.S. 155 Nolu Şehiriçi Denetimli Özel Halk Otobüsleri M.T. Kooperatifinin 14.07.2016 tarih ve 2016/06 sayılı yazılarında; Merkez Efendi Mahallesi 3819 sokağın İtfaiye Daire Başkanlığı ile Yeni Belediye binası arasında her iki yönde parklanmalar nedeniyle halk otobüslerinin geçemediği bu nedenle bu sokağın araç trafiğine tek yöne çevrilmesi talebi. (**3910 Sokak kavşağı ile 3916 Sokak kavşağı arası**)

*(Handwritten signatures and stamps of the committee members and officials.)*